

Položkový rozpočet

 Rozpočet: **2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav**

Základní rozpočet

 Objekt:
01

 Název objektu:
Knihovna a pošta

JKSO:

 Stavba:
2014/08

 Název stavby:
Budova knihovny a pošty Ostrovačice

SKP:

Projektant:

MJ:

Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel:

Náklady na MJ:

2 931 389,00

Počet listů: 17

 Zakázkové číslo: **2014/08**

Zpracovatel projektu:

Zhotovitel:

TR stav s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

Z R N	HSV celkem	1 251 226,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	1 361 133,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	155 280,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	50 382,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		2 818 021,00	Zařízení staveniště	55 353,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	56 360,00
HZZ		1 655,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		2 931 389,00	Ostatní náklady celkem:	111 713,00

Vypracoval:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jméno: Ing. Radovan Neuschl

Datum: 4/28/2014

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

TR stav s.r.o.
 Bohunická 67, 619 00 Brno
 IČ: 253 02 510
 DIČ: CZ26309713

Jméno:

Datum:

Podpis:

MĚSTYS OSTROVAČICE
 náměstí Viléma Mrštíka
 664 81 Ostrovačice

Základ pro DPH

21,0% činí:

2 931 389,00 Kč

DPH

21,0% činí:

615 592,00 Kč

Cena za objekt celkem:
3 546 981,00 Kč

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/ 28/ 2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	19 374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy,zvláštní zakládání	59 614,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,2
3 Svislé a kompletní konstrukce	384 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,3
4 Vodorovné konstrukce	42 141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,1
5 Komunikace	59 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,9
61 Upravy povrchů vnitřní	162 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,0
62 Upravy povrchů vnější	110 534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,3
63 Podlahy a podlahové konstrukce	53 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,1
64 Výplně otvorů	8 399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
8 Trubní vedení	22 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,3
90 Oplocení	17 348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
91 Doplnující práce na komunikaci	6 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,5
94 Lešení a stavební výtahy	48 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	9 127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	6 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
98 Demolice	42 244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
99 Přesun hmot	154 937,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	52 768,00	0,00	0,00	0,00	0,9
713 Izolace tepelné	0,00	154 980,00	0,00	0,00	0,00	1,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	5 141,00	0,00	0,00	0,00	0,0
722 Vnitřní vodovod	0,00	30 220,00	0,00	0,00	0,00	0,8
725 Zařizovací předměty	0,00	36 107,00	0,00	0,00	0,00	0,1
762 Konstrukce tesařské	0,00	178 545,00	0,00	0,00	0,00	4,7
764 Konstrukce klempířské	0,00	270 717,00	0,00	0,00	0,00	1,6
766 Konstrukce truhlářské	0,00	322 539,00	0,00	0,00	0,00	1,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	124 554,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	47 090,00	0,00	0,00	0,00	1,2
776 Podlahy povlakové	0,00	88 717,00	0,00	0,00	0,00	1,0
781 Obklady keramické	0,00	25 691,00	0,00	0,00	0,00	0,4
784 Malby	0,00	24 064,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	50 382,00	153 915,00	1 655,00	0,4
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	1 365,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	44 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0



TR stav s.r.o.
Bohunická 67
619 00 Bm
tel a fax 547210398
e-mail: info@trstav.cz

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
Objekt: 01 Knihovna a pošta
Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

Základní rozpočet List č. 3
Datum tisku: 4/28/2014

Kč 1 251 226,00 1 361 133,00 50 382,00 155 280,00 1 655,00 250,5

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	2 612 359,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	2 612 359,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	2 612 359,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	2 612 359,00	0,00
Zařízení staveniště	2,00	2 767 639,00	55 353,00
Provoz investora	0,00	2 767 639,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	2 818 021,00	56 360,00
Rezerva rozpočtu	0,00	2 818 021,00	0,00

111 713,00

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/28/2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	113 31-4300.U00	Odstranění podkladů ze živice -15cm	m2	9,0000	232,00	2 088,00	(-0,31600)	(-2,84400)
							0,00000	0,00000
2	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	12,4000	94,70	1 174,28	0,00000	0,00000
3	132 20-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	20,3460	626,00	12 736,60	0,00000	0,00000
4	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	1,0240	552,00	565,25	0,00000	0,00000
5	162 30-1200.U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -1000m	m3	32,7460	85,80	2 809,61	0,00000	0,00000
								(-2,84400)
1	Zemní práce					19 373,73		0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání							
6	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	20,3460	2 930,00	59 613,78	2,41693	49,17486
2	Základy,zvláštní zakládání					59 613,78		49,17486
3	Svislé a kompletní konstrukce							
7	311 23-8115.R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm	m2	33,0200	1 153,00	38 072,06	0,30605	10,10577
8	311 23-8219.R00	Zdivo POROTHERM 44 P+D P 15 na MC 10 tl. 44 cm	m2	138,5055	1 423,00	197 093,33	0,37925	52,52821
9	317 16-8130.R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/100 cm	kus	45,0000	312,00	14 040,00	0,03739	1,68255
10	317 16-8131.R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/125 cm	kus	10,0000	394,50	3 945,00	0,04657	0,46570
11	317 16-8132.R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	5,0000	459,50	2 297,50	0,05575	0,27875
12	317 16-8135.R00	Překlady POROTHERM vysoký 23,8/7/225 cm	kus	20,0000	826,00	16 520,00	0,08336	1,66720
13	342 24-8112.R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	82,3830	584,00	48 111,67	0,12400	10,21549
14	342 26-4051.RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	119,8260	511,00	61 231,09	0,01860	2,22876
15	342 26-4051.RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,4200	547,00	3 511,74	0,01860	0,11941
3	Svislé a kompletní konstrukce					384 822,38		79,29185
4	Vodorovné konstrukce							

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 5
 Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.	
16	417 32-1315.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	8,4539	2 880,00	24 347,23	2,52516	21,34745	
17	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	44,9960	248,00	11 159,01	0,00341	0,15344	
18	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	44,9960	63,00	2 834,75	0,00000	0,00000	
19	452 38-6111.R00	Vyrovňovací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	vč. dodávky prstenců	kus	2,0000	415,30	830,60	0,00000	0,00000
20	461 31-0112.R00	Patka plotová	m3	1,0240	2 900,00	2 969,60	2,57171	2,63343	
4		Vodorovné konstrukce				42 141,19		24,13432	

5 Komunikace

21	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	9,0000	113,00	1 017,00	0,30361	2,73249	
22	564 73-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	9,0000	138,50	1 246,50	0,25094	2,25846	
23	577 11-2115.RT3	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 6 cm	plochy 101-200 m2	m2	9,0000	512,00	4 608,00	0,15559	1,40031
24	599 11-1111.RT1	Zálivka živčná spár mezi živ.povrchy	bm	12,0000	112,00	1 344,00	0,01200	0,14400	
25	591 10-0020.RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	60,8040	846,00	51 440,18	0,51606	31,37851
5		Komunikace				59 655.68		37.91377	

61 Upravy povrchů vnitřní

26	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	37,0000	34,80	1 287,60	0,00008	0,00296
27	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	112,0000	52,30	5 857,60	0,00433	0,48496
28	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	74,0000	52,90	3 914,60	0,00431	0,31894
29	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	27,3300	546,00	14 922,18	0,03371	0,92129
30	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	371,8255	367,50	136 645,87	0,02230	8,29171
61		Upravy povrchů vnitřní				162 627,85		10.01986

62 Upravy povrchů vnější

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/ 28/ 2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
31	216 90-4112.R00	Očištění, příprava podkladu, penetrace	m2	140,9255	22,00	3 100,36	0,00002	0,00282
32	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	37,0000	34,90	1 291,30	0,00010	0,00370
33	622 42-1131.R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	124,3655	269,00	33 454,32	0,04817	5,99069
34	622 47-1317.RV6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikátová Profi	m2	37,4400	101,00	3 781,44	0,00042	0,01572
35	622 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	140,9255	150,50	21 209,29	0,00000	0,00000
36	622 75-2221.U00	KZS lišta roh Al+tkanina 10x10mm	m	74,0000	93,30	6 904,20	0,00003	0,00222
37	62199-1001	D+M mozaiková dekorativní omítka	m2	29,2200	415,00	12 126,30	0,00000	0,00000
38	62499-0017	Montáž - omítkovina weber pass akrylát	m2	74,2655	386,00	28 666,48	0,00350	0,25993
	62	Upravy povrchů vnější				110 533,69		6,27508
63 Podlahy a podlahové konstrukce								
39	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	8,3300	3 475,00	28 946,75	2,42198	20,17509
40	631 31-9151.R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	8,3300	824,00	6 863,92	0,00000	0,00000
41	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	8,3300	250,00	2 082,50	0,00000	0,00000
42	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,6569	21 240,00	13 952,56	1,06625	0,70042
43	632 45-0121.U00	Vyrov. cem. potěr 2cm such. směs pás	m2	5,8800	263,00	1 546,44	0,04200	0,24696
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				53 392,17		21,12247
64 Výplně otvorů								
44	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm	kus	5,0000	1 197,00	5 985,00	0,03077	0,15385
45	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm	kus	2,0000	1 207,00	2 414,00	0,03105	0,06210
	64	Výplně otvorů				8 399,00		0,21595
8 Trubní vedení								

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 7
 Datum tisku: 4/ 28/ 2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
46	893 15-1111.RT2	Demontáž a montáž šachty revizní plastové kruhové kus		1,0000	1 949,00	1 949,00	0,50215	0,50215
47	894 40-2211.R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9 kus		2,0000	608,00	1 216,00	0,02111	0,04222
48	899 10-4111.RT1	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg vč. poklopu 600 D 400 vz DIN prov A kus		2,0000	6 134,50	12 269,00	0,00000	0,00000
49	899 33-2111.RT2	Výšková úprava vstupu studny, snížení poklopu vč. demontáže skruže a poklopu kus		2,0000	1 309,00	2 618,00	0,32974	0,65948
50	592-24385	Skruž přechodová TBR - Q 1000x625/600 KSP kus		2,0000	2 169,80	4 339,60	0,53000	1,06000
	8	Trubní vedení				22 391,60		2,26385
90 Oplocení								
51	156-96001	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný kg		2,0000	37,95	75,90	0,00100	0,00200
52	311-71658.T	Napínák komaxit kus		9,0000	63,90	575,10	0,00000	0,00000
53	313-27504	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mmFluidex m		26,5000	140,45	3 721,93	0,00150	0,03975
54	314-78110	Drát ostnatý PVC Fluidex zelený m		29,1500	10,45	304,62	0,00000	0,00000
55	314-78152	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm m		84,1500	3,38	284,43	0,00000	0,00000
56	553-42340	Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1,5 mm kus		8,0000	232,56	1 860,48	0,00350	0,02800
57	553-42344	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2500/48x1,5 mm kus		6,0000	295,70	1 774,20	0,00540	0,03240
58	553-42347	Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm kus		6,0000	230,49	1 382,94	0,00590	0,03540
59	553-42350	Objímka komaxit 48 mm kus		6,0000	20,57	123,42	0,00027	0,00162
60	553-46338	Branka ocelová s ocelovými sloupky 100x205 cm kus		1,0000	7 245,00	7 245,00	0,06320	0,06320
	90	Oplocení				17 348,02		0,20237
91 Doplnující práce na komunikaci								
61	916 56-1111.RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 m		21,0000	220,00	4 620,00	0,11777	2,47317
62	919 73-2300.U00	Řezání podkladu živичného hl 15cm m		12,0000	116,00	1 392,00	0,00000	0,00000
	91	Doplňující práce na komunikaci				6 012,00		2,47317

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/28/2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
94	Lešení a stavební výtahy							
63	941 94-1031.RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení SPRINT m2		193,0000	44,30	8 549,90	0,00000	0,00000
64	941 94-1192.RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení SPRINT m2		386,0000	66,00	25 476,00	0,00000	0,00000
65	941 94-1831.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení SPRINT m2		193,0000	24,20	4 670,60	0,00000	0,00000
66	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2		119,0000	78,60	9 353,40	0,03459	4,11621
	94	Lešení a stavební výtahy				48 049,90		4,11621
95	Dokončovací kce na pozem.stav.							
67	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2		119,0000	76,70	9 127,30	0,00004	0,00476
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				9 127,30		0,00476
96	Bourání konstrukcí							
68	963 05-1113.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3		2,2500	2 745,00	6 176,25	(-2,40000) 0,00666	(-5,40000) 0,01498
	96	Bourání konstrukcí				6 176,25		(-5,40000) 0,01498
98	Demolice							
69	981 01-2314.R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 25 %, MVC m3		349,1250	121,00	42 244,13	(-0,45000) 0,00054	(-157,10625) 0,18853
	98	Demolice				42 244,13		(-157,10625) 0,18853
99	Přesun hmot							
70	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		206,0335	752,00	154 937,21	0,00000	0,00000
	99	Přesun hmot				154 937,21		0,00000
711	Izolace proti vodě							
71	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP m2		127,6200	13,20	1 684,58	0,00020	0,02552
72	711 14-1559.RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením						

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 9
 Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
73	711 14-2559.RT2	2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 127,6200 144,00				18 377,28	0,00082	0,10465
74	765 79-9312.RK3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 6,9750 168,00				1 171,80	0,00099	0,00691
75	765 90-1231.U00	Montáž fólie na bednění přibitím podstřešní difúzní fólie Jutafol DTB 150 standard m2 119,8260 65,50				7 848,60	0,00017	0,02037
76	711 21-0020.RA0	Parotěsná fólie Jutafol N SP 140 m2 119,8260 57,40				6 878,01	0,00018	0,02157
77	628-32352	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou m2 6,4200 548,00				3 518,16	0,00400	0,02568
78	998 71-1202.R00	Pás asfaltový Parabit V 60 S 35 pískovaný m2 154,7842 70,42				10 899,90	0,00420	0,65009
		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 468,6018 5,10				2 389,87	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				52 768,21		0,85479
713 Izolace tepelné								
79	713 11-1121.RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 119,8260 147,00				17 614,42	0,00083	0,09946
80	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 119,8260 23,20				2 779,96	0,00009	0,01078
81	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m2 119,8260 30,50				3 654,69	0,00010	0,01198
82	R713-2	Tubex d20, tl. 20mm m 27,9400 32,80				916,43	0,00000	0,00000
83	R713-3	Tubex d25, tl. 26mm m 4,0000 68,00				272,00	0,00000	0,00000
84	283-754905	Deska polystyrenová BACHL XPS 30 SF tl. 100 mm m2 131,8086 528,50				69 660,85	0,00300	0,39543
85	631-50823	ISOVER DOMO 035 10 tl. 100 mm m2 131,8086 196,20				25 860,85	0,00180	0,23726
86	631-50824	ISOVER DOMO 035 12 tl. 120 mm m2 131,8086 235,44				31 033,02	0,00216	0,28471
87	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 517,9222 2,10				3 187,64	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				154 979,86		1,03961
721 Vnitřní kanalizace								
88	721 17-1109.RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG m 7,5000 392,00				2 940,00	0,00000	0,00000

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/28/2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
89	721 17-3205.RM1	Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	8,9100	171,00	1 523,61	0,00000	0,00000
90	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,0000	56,50	169,50	0,00000	0,00000
91	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,0000	84,00	168,00	0,00000	0,00000
92	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	16,4100	16,10	264,20	0,00000	0,00000
93	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	50,6531	1,50	75,98	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				5 141,29		0,00000
722 Vnitřní vodovod								
94	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	27,9400	219,50	6 132,83	0,00400	0,11176
95	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	4,0000	263,00	1 052,00	0,00518	0,02072
96	722 19-0224.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	2,0000	3 485,00	6 970,00	0,01403	0,02806
97	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,0000	153,50	1 228,00	0,00000	0,00000
98	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	31,9400	33,80	1 079,57	0,00000	0,00000
99	722 29-9027.T00	Kohout kulový plast. d25 +mont.	ks	3,0000	395,00	1 185,00	0,00000	0,00000
100	732 21-9301.RT2	Montáž ohřivačů vody do 20 l	soubor	2,0000	1 011,00	2 022,00	0,00628	0,01256
101	893 15-1111.R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,0000	949,00	949,00	0,50215	0,50215
102	286-97261	Šachta vodoměrná BIOREAL VŠ H v. 1600 mm	kus	1,0000	9 228,36	9 228,36	0,11200	0,11200
103	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	298,4676	1,25	373,08	0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod				30 219,85		0,78725
725 Zařizovací předměty								
104	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,0000	566,00	1 132,00	0,00000	0,00000
105	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,0000	589,00	1 178,00	0,00000	0,00000
106	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,0000	149,00	447,00	0,00000	0,00000
107	725 98-0122.R00	Dvířka z PH T 3622, 15/30	kus	2,0000	188,00	376,00	0,00000	0,00000

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
Objekt: 01 Knihovna a pošta
Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

Základní rozpočet List č. 11
Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
108	725 99-9044.T00	Mont.prvek Kombifix Standart pro zavěš.WC,ovl.zepř	ks	2,0000	3 500,00	7 000,00	0,00000	0,00000
109	725 99-9045.T00	Podpěry pro Kombifix pro zavěš.WC	ks	2,0000	900,00	1 800,00	0,00000	0,00000
110	725 99-9046.T00	Ovládací deska bílá	ks	2,0000	890,00	1 780,00	0,00000	0,00000
111	725 99-9055.T00	WC sedátko k zavěš.WC + mont.	kpl.	2,0000	650,00	1 300,00	0,00000	0,00000
112	541-32231	Ohřívač vody elektrický EO 944 P 10 l přepadový	kus	3,0000	3 219,62	9 658,86	0,01000	0,03000
113	551-45001	Baterie umyvadlová stojánk bez otvír odpadu PL26	kus	2,0000	875,00	1 750,00	0,00000	0,00000
114	551-45015	Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15	kus	1,0000	1 401,84	1 401,84	0,00090	0,00090
115	552-31082	Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a	kus	1,0000	1 415,18	1 415,18	0,00450	0,00450
116	642-14371	Umyvadlo LYRA bílé s otv. pro bat. 600x490x215 mm	kus	2,0000	962,00	1 924,00	0,00000	0,00000
117	642-38826	Klozet závěsný NOVA TOP s hlub. splachov. 6 l	kus	2,0000	2 357,22	4 714,44	0,01400	0,02800
118	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	358,7732	0,64	229,61	0,00000	0,00000
	725	Zařizovací předměty				36 106,93		0,06340
762 Konstrukce tesařské								
119	762009001	Dodávka vazníků střechy	kpl	1,0000	50 288,00	50 288,00	0,00000	0,00000
120	762009002	Dodávka příčného ztužení	kpl	1,0000	5 376,00	5 376,00	0,00000	0,00000
121	762009003	Dodávka podélné ho ztužení	kpl	1,0000	4 256,00	4 256,00	0,00000	0,00000
122	762009004	Montáž sbíjených vazníků	kpl	1,0000	16 688,00	16 688,00	0,00000	0,00000
123	762009005	Kotvení a spojovací prostředky pro sbíjené vazníky	kpl	1,0000	5 488,00	5 488,00	0,00000	0,00000
124	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	167,1283	76,20	12 735,18	0,00000	0,00000
125	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,5208	1 208,00	9 085,13	0,02357	0,17727
126	605-126982	Fošna SM I.jak tl. 40 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm	m3	8,2729	5 305,00	43 887,73	0,55000	4,55009
127	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 478,0404	8,70	12 858,95	0,00000	0,00000
128	1711 566106 00	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	Sh	6,0000	2 980,36	17 882,16	0,00000	0,00000

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/ 28/ 2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	762	Konstrukce tesařské				178 545,14		4,72736
	764	Konstrukce klempířské						
129	764 89-1100.RT4	Taškové tabule Elite, tl. 0,5 mm, na dřevo povrchová úprava PURAL MATT m2		167,1283	1 164,00	194 537,34	0,00841	1,40555
130	764 91-9512.R00	M.žlabů z popl.plech podokapní půlkruhové rš 330mm m		25,8000	116,00	2 992,80	0,00000	0,00000
131	764 91-9591.R00	M.kotlík.žlab.z popl.pl.pro čtverc.žlab.do rš 330 kus		2,0000	90,30	180,60	0,00000	0,00000
132	764 91-9911.R00	M závětné lišty z ocel.popl.plechu m		22,5000	156,50	3 521,25	0,00105	0,02362
133	764 92-9301.RT2	M oplechování zdí z popl. plechu, do rš 330 mm bez zednických výpomocí m		13,9000	81,20	1 128,68	0,00000	0,00000
134	764-01	demontáž stáv. klemp. kčí + likvidace kpl.		1,0000	6 500,00	6 500,00	0,00000	0,00000
135	553-508772	Komínek odvětrací d 110 mm RA4VH110I ruukki kus		2,0000	2 935,26	5 870,52	0,00100	0,00200
136	553-508781	Manžeta rozebiratelná d 100-235 ruukki kus		2,0000	1 827,81	3 655,62	0,00050	0,00100
137	553-5088043	Lemování štítové RA1AG2000 PURAL MATT ruukki 2m kus		12,0000	343,62	4 123,44	0,00230	0,02760
138	553-50881	Lemování okapové RA1BE2000 PURAL MATT ruukki 2m kus		13,0000	288,77	3 754,01	0,00200	0,02600
139	553-508916	Fólie 135 ruukki kontaktní vysoce difúzní m2		192,1975	52,05	10 003,88	0,00014	0,02691
140	553-5089220	Podpora vedení hromosvodu hřebene pozink ruukki kus		12,0000	108,68	1 304,16	0,00000	0,00000
141	553-508932	Zábrana sněhová I 3000 mm ruukki barva kus		6,0000	2 848,32	17 089,92	0,00750	0,04500
142	553-50917	Čelo žlabu levé ruukki 125/87 kus		2,0000	78,66	157,32	0,00010	0,00020
143	553-50918	Čelo žlabu pravé ruukki 125/87 kus		2,0000	78,66	157,32	0,00010	0,00020
144	553-50934	Objímka svodu (zed'), šroub 135 mm ruukki 125/87 kus		8,0000	153,18	1 225,44	0,00000	0,00000
145	553-50950	Žlab okapový půlkruhový ruukki 150/2000 mm kus		13,0000	396,41	5 153,33	0,00300	0,03900
146	553-509630	Hák žlabový střední s naválkou ruukki 150/100 kus		35,0000	85,91	3 006,85	0,00047	0,01645
147	553-50971	Kotlík žlabový ruukki 150/100 kus		2,0000	198,72	397,44	0,00040	0,00080

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 13
 Datum tisku: 4/ 28/ 2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
148	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 647,5992	2,25	5 957,10	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				270 717,02		1,61433
	766	Konstrukce truhlářské						
149	648 95-1411.RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	11,4000	522,00	5 950,80	0,01113	0,12688
150	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	7,0000	792,00	5 544,00	0,00090	0,00630
151	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	4,0000	953,00	3 812,00	0,00120	0,00480
152	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,0000	409,00	2 045,00	0,00000	0,00000
153	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,0000	423,50	847,00	0,00000	0,00000
154	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,0000	246,50	1 725,50	0,00000	0,00000
155	766 81-2113.R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,0000	1 066,00	1 066,00	0,00000	0,00000
156	767 64-6510.RT1	Montáž dveří plastových jednokřídlových	kus	3,0000	1 196,00	3 588,00	0,00043	0,00129
157	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	24,7500	657,00	16 260,75	0,01257	0,31111
158	7660999001	vchodové dveře AL 100/210 + kování RAL 7138 antracit	ks	2,0000	39 300,00	78 600,00	0,00000	0,00000
159	7660999002	Dveře Al vchodové 110/210 RAL 7138 antracit	kus	1,0000	42 100,00	42 100,00	0,00000	0,00000
160	549-14630	Dveřní kování ELEGANT klíč Cr	kus	7,0000	605,62	4 239,34	0,00080	0,00560
161	611-61803	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197	kus	5,0000	2 992,80	14 964,00	0,02000	0,10000
162	611-61804	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 90x197	kus	2,0000	2 992,80	5 985,60	0,02200	0,04400
163	611-87552	Deska parapetní dřevěná šířka 30 cm	m	11,4000	424,15	4 835,31	0,00495	0,05643
164	611-93016.T2	Okno Al jednoduché 60 x 180 cm fix RAL 7138 antracit	kus	7,0000	5 053,03	35 371,21	0,01800	0,12600
165	611-93077.T3	Okno Al dvojdílné 180 x 90 cm OS RAL 7138 antracit	kus	4,0000	14 425,92	57 703,68	0,02300	0,09200
166	611-94016.T1	Okno Al jednoduché 60 x 180 cm OS						

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 13
 Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
148	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 647,5992	2,25	5 957,10	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				270 717,02		1,61433
	766	Konstrukce truhlářské						
149	648 95-1411.RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	11,4000	522,00	5 950,80	0,01113	0,12688
150	766 62-9301.R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	7,0000	792,00	5 544,00	0,00090	0,00630
151	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	4,0000	953,00	3 812,00	0,00120	0,00480
152	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,0000	409,00	2 045,00	0,00000	0,00000
153	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,0000	423,50	847,00	0,00000	0,00000
154	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,0000	246,50	1 725,50	0,00000	0,00000
155	766 81-2113.R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,0000	1 066,00	1 066,00	0,00000	0,00000
156	767 64-6510.RT1	Montáž dveří plastových jednokřídlových	kus	3,0000	1 196,00	3 588,00	0,00043	0,00129
157	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	24,7500	657,00	16 260,75	0,01257	0,31111
158	7660999001	Vchodové dveře AL 100/210 + kování RAL 7138 antracit	ks	2,0000	39 300,00	78 600,00	0,00000	0,00000
159	7660999002	Dveře Al vchodové 110/210 RAL 7138 antracit	kus	1,0000	42 100,00	42 100,00	0,00000	0,00000
160	549-14630	Dveřní kování ELEGANT klíč Cr	kus	7,0000	605,62	4 239,34	0,00080	0,00560
161	611-61803	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197	kus	5,0000	2 992,80	14 964,00	0,02000	0,10000
162	611-61804	Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 90x197	kus	2,0000	2 992,80	5 985,60	0,02200	0,04400
163	611-87552	Deska parapetní dřevěná šířka 30 cm	m	11,4000	424,15	4 835,31	0,00495	0,05643
164	611-93016.T2	Okno Al jednoduché 60 x 180 cm fix RAL 7138 antracit	kus	7,0000	5 053,03	35 371,21	0,01800	0,12600
165	611-93077.T3	Okno Al dvojdílné 180 x 90 cm OS RAL 7138 antracit	kus	4,0000	14 425,92	57 703,68	0,02300	0,09200
166	611-94016.T1	Okno Al jednoduché 60 x 180 cm OS						

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/28/2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		7138 antracit						
		kus		2,0000	9 715,90	19 431,80	0,01800	0,03600
167	615-81621.A	Linka kuchyňská atypická 150 cm						
		soubor		1,0000	13 349,28	13 349,28	0,11600	0,11600
168	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m						
		%		3 011,5852	1,70	5 119,69	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				322 538,96		1,02641
767 Konstrukce zámečnické								
169	767099001	Stěna pro poštovní přepážku ,z Al-profilů,s dveřmi						
		bezpečnostní zasklení						
		kus		1,0000	98 186,00	98 186,00	0,00003	0,00003
170	767 11-3140.R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 16 m2						
		m2		12,8100	218,50	2 798,99	0,00003	0,00038
171	767 31-6230.RT2	Montáž stříšky skleněné						
		kus		2,0000	1 624,00	3 248,00	0,00000	0,00000
172	767 91-1130.R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m						
		m		16,0000	83,90	1 342,40	0,00000	0,00000
173	787099003	kování na skleněné stříšky nerez						
		sada		2,0000	4 568,00	9 136,00	0,00000	0,00000
174	78709902	skleněná stříška						
		1200x1400x10						
		kus		2,0000	3 760,00	7 520,00	0,00000	0,00000
175	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		%		1 222,3139	1,90	2 322,40	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				124 553,78		0,00041
771 Podlahy z dlaždic a obklady								
176	771 44-5014.RT2	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel, 20x10 v10						
		Adesilex P 22 (Mapei)						
		m		87,7500	73,10	6 414,53	0,00020	0,01755
177	771 57-5012.RAI	Dlažba do tmele Schomburg 20 x 20 cm						
		do tmele Unifix 2K, dlažba ve specifikaci						
		m2		40,2545	496,50	19 986,36	0,00331	0,13324
178	771-02	d+m ukončující lišta sokl						
		m		58,9100	82,00	4 830,62	0,00000	0,00000
179	597-64202	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm						
		m2		54,8429	256,83	14 085,30	0,01920	1,05298
180	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m						
		%		253,3045	7,00	1 773,13	0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				47 089,94		1,20378
776 Podlahy povlakové								
181	28410185	Podlahovina Marmoleum Real tl.2,5 mm						

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
 Objekt: 01 Knihovna a pošta
 Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

 Základní rozpočet List č. 15
 Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		barva 3038						
		m2	82,7103	702,10	58 070,90	0,00860	0,71131	
182	776 43-1010.RT1	Montáž podlahových soklíků z linoleum pásů						
		m	50,3400	127,10	6 398,21	0,00019	0,00956	
183	776 55-1000.RT1	Lepení povlakových podlah z pásů linolea						
		m2	66,8880	206,00	13 778,93	0,00044	0,02943	
184	777 55-3210.R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm						
		m2	66,8880	139,50	9 330,88	0,00300	0,20066	
185	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m						
		%	875,7892	1,30	1 138,53	0,00000	0,00000	
	776	Podlahy povlakové			88 717,44		0,95097	
781 Obklady keramické								
186	771 57-9793.RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně						
		malta Keracolor 0/4 (Mapei)						
		m2	29,5000	10,10	297,95	0,00040	0,01180	
187	781 41-5015.RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm						
		Adesilex P 22 (Mapei)						
		m2	29,5000	479,00	14 130,50	0,00270	0,07965	
188	781-01	ukončující lišty d+m						
		m	24,1000	82,00	1 976,20	0,00000	0,00000	
189	597-81346	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá lesk						
		m2	29,5000	236,15	6 966,43	0,01050	0,30975	
190	597-813551	Obkládačka Color One 14,8x14,8 černá lesk						
		m2	4,4250	309,08	1 367,68	0,01050	0,04646	
191	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m						
		%	247,3875	3,85	952,44	0,00000	0,00000	
	781	Obklady keramické			25 691,20		0,44766	
784 Malby								
192	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x						
		m2	511,9915	12,40	6 348,69	0,00000	0,00000	
193	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x						
		m2	511,9915	34,60	17 714,91	0,00000	0,00000	
	784	Malby			24 063,60		0,00000	
M21 Elektromontáže								
194	20006	Montáž přímotopů						
		kus	14,0000	462,00	6 468,00	0,00000	0,00000	
195	210004	Panel přímotopný 1250 W						
		kus	14,0000	1 375,00	19 250,00	0,00000	0,00000	
196	21007	Prostorové termostaty D+M						
		kpl	2,0000	1 782,00	3 564,00	0,00000	0,00000	
197	210 20-4011.R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m						

Stavba: 2014/08	Budova knihovny a pošty Ostrovačice	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: 01	Knihovna a pošta	Datum tisku: 4/ 28/ 2014	
Rozpočet: 2014/08	Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		montáž						
		kus		1,0000	1 142,40	1 142,40	0,00000	0,00000
198	210 20-4121.R00	Patice stožárová litinová pro sadové stožáry						
		kus		1,0000	289,50	289,50	0,00000	0,00000
199	210 20-4202.R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy						
		kus		1,0000	473,10	473,10	0,00000	0,00000
200	210 22-0021.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2						
		m		20,0000	25,30	506,00	0,00000	0,00000
201	210 22-0462.R00	Montáž hřeben. bezpeč. zařízení						
		kpl		33,8000	446,00	15 074,80	0,00000	0,00000
202	210 81-0007.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx4						
		m		20,0000	44,20	884,00	0,00032	0,00640
203	743 11-2219.R00	Mtz trub inst plast ohebné volně 48mm						
		m		27,0000	15,80	426,60	0,00000	0,00000
204	743 61-1111.R00	Mtz uzem. povrch pasku fezn -120 mm2						
		m		56,7000	68,90	3 906,63	0,00000	0,00000
205	210001	Elektroinstalace						
		montáže						
		kpl		1,0000	26 230,00	26 230,00	0,00000	0,00000
206	210002	Elektromontáže						
		materiál						
		kpl		1,0000	41 200,00	41 200,00	0,00000	0,00000
207	210003	Svítlidla vestavná						
		kpl		30,0000	1 150,00	34 500,00	0,00000	0,00000
208	161-33200	Patice litinová P 95/ 900						
		kus		1,0000	3 991,30	3 991,30	0,00000	0,00000
209	316-73002	Stožár osvětlovací OS - UD 08 uliční - dálniční						
		kus		1,0000	14 717,25	14 717,25	0,20800	0,20800
210	316-78610.A	Rozvodnice stožárová 721/s - Al						
		kus		1,0000	607,90	607,90	0,00000	0,00000
211	345-71021	Trubka elektroinst. ohebná Kopex 3316						
		m		28,0000	67,57	1 891,96	0,00021	0,00588
212	348-00609	Svítlidlo LED venkovní Zimba						
		kus		3,0000	1 125,59	3 376,77	0,00000	0,00000
213	348-00611	Svítlidlo LED vestavné vnitřní Tango						
		kus		10,0000	670,63	6 706,30	0,00000	0,00000
214	348-24264	Svítlidlo zářivkové stropní řadové ST 258R						
		kus		11,0000	926,35	10 189,85	0,00560	0,06160
215	348-72302	Světlomet se speciální žárovkou typ 723 01 02						
		kus		2,0000	3 069,70	6 139,40	0,00700	0,01400
216	354-41120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm						
		kg		84,3700	32,73	2 761,43	0,00100	0,08437
217	905 - .R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.						
		Revize						
		hod		5,0000	331,00	1 655,00	0,00000	0,00000



TR stav s.r.o.
Bohunická 67
619 00 Bmo
tel a fax 547210398
e-mail: info@trstav.cz

Stavba: 2014/08 Budova knihovny a pošty Ostrovačice
Objekt: 01 Knihovna a pošta
Rozpočet: 2014/08 Knihovna a pošta Ostrovačice vč. venk. úprav

Základní rozpočet List č. 17
Datum tisku: 4/28/2014

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	M21	Elektromontáže				205 952,19		0,38025
	M46	Zemní práce při montážích						
218	460 05-0703.R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 m3		0,2750	762,70	209,74	0,00000	0,00000
219	460 08-0002.R00	Betonový základ do bednění m3		0,2750	4 200,00	1 155,00	0,00000	0,00000
	M46	Zemní práce při montážích				1 364,74		0,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
220	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		165,3502	29,00	4 795,16	Index:	1,00000
221	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		496,0507	9,10	4 514,06	Index:	3,00000
222	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		165,3502	142,80	23 612,02	Index:	1,00000
223	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		330,7005	17,90	5 919,54	Index:	2,00000
224	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky t		165,3502	32,50	5 373,88	Index:	1,00000
225	979 99-0001.RT1	Poplatek za skládku stavební suti na pozemku investora t		165,3502	1,00	165,35	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				44 380,01		0,00000

